Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №17» г. Грозного

 (МБОУ «СОШ №17» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 17»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ №17»)

П Р И К А З

 22.05.2024г.  № 03-04/43
г. Грозный

О направлении на курсы повышения квалификации

по учебным предметам «Основы безопасности и

защиты Родины» и «Труд (технология)»

На основании приказа Министерства образования и науки Чеченской

Республики от 02.04.2024 № 372-11 «Об утверждении планов мероприятий

по введению учебных предметов «Основы безопасности и защиты

Родины» и «Труд (технология)», с целью Подготовки муниципальной

системы образования к введению новых учебных предметов, на основании

приказа МУ «Департамента образования мэрии города Грозного» от

03.04.2024 № 72/ 08 -58 «Об утверждении планов мероприятий по

введению учебных предметов «Основы безопасности и защиты Родины» и

«Труд (технология)» в муниципальных общеобразовательных

учреждениях г. Грозного», п р и к а з ы в а ю:

1. Направить на курсы повышения квалификации на базе ФГАОУ ВО
«Государственный университет просвещения» с 11 июня по 3 июля

2024 года учителей Израилову З.Х. (учитель ОБЖ), Дадагову М.А.

(учитель технологии)

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по методической работе Ахмаеву А.И.

   Директор:                           З. А. Дадаева

С приказом ознакомлена:
Заместитель директора по МР А.И.Ахмаева

		2024-10-04T09:15:27+0300
	Дадаева Залина Аслудиновна